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ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
	24.06.2016
	Первомайськ
	№ 181-р


Про затвердження Передавального Акту 

по Кам’янобалківському навчально-виховному комплексу 

«дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІ ступенів» Первомайської районної ради Миколаївської області до Кам’янобалківської сільської ради 

Первомайського району Миколаївської області
Відповідно до пунктів 1, 2 статті 119 Конституції України, пунктів 1, 2 статті 2, статті 6, пункту 1 статті 22, статті 25, частини третьої статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на виконання рішення V сесії  сьомого  скликання Первомайської районної ради від 17 лютого 2016 року № 6 «Про реорганізацію Кам’янобалківського навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» Первомайської районної ради Миколаївської області у Кам’янобалківський дошкільний навчальний заклад «Ромашка» Кам’янобалківської сільської ради Первомайського району Миколаївської області, з метою підвищення ефективності використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селища Первомайського району
1. Затвердити Передавальний Акт по Кам’янобалківському навчально виховному комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» Первомайської районної ради Миколаївської області до Кам’янобалківської сільської ради Первомайського району Миколаївської області (додається).
2. Відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації (Кравцовій) здійснити заходи щодо передачі матеріальних цінностей відповідно до діючого законодавства України.
2
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Рябченка В.М.

Виконувач функцій і повноважень

голови райдержадміністрації, перший

заступник голови райдержадміністрації                               С.В. Бондаренко

                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови
Первомайської районної 

державної адміністрації                                             
24.06.2016   № 181-р
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
Кам’янобалківському навчально виховному комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» в особі голови комісії з припинення, начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації – Кравцової Надії Миколаївни та членів комісії: Кам’янобалківський сільський голова – Кульчицький Андрій Володимирович, директор Кам’янобалківського навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» - Філіпович Лариса Григорівна, завідувач юридичного сектора апарату райдержадміністрації – Марсал Ольга Вікторівна, заступник головного бухгалтера відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації – Нетреба Дарія Олегівна, начальник фінансового управління райдержадміністрації – Меренчук Олена Григорівна, що діють на підставі розпорядження «Про організаційно-правові заходи щодо реорганізації (перетворення) Кам’янобалківського навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-І Іступенів» Первомайської районної ради Миколаївської області», уклали та підписали даний Передавальний Акт:

1. Передати з балансу Кам’янобалківського навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» основні засоби та МШП на баланс Кам’янобалківської сільської ради Первомайського району Миколаївської області.
Інвентарний опис матеріальних цінностей (основних засобів)
	№

п/п
	Назва
	Кількість
	Балансова вартість
	Нарахований знос 
	Залишкова вартість

	1
	Електроплита
	1
	613
	484
	129

	2
	Електроплита 
	1
	306
	244
	62

	3
	Комп’ютер «SAMTRON» 
	2
	7058
	5057
	2001

	4
	Комп’ютер «LG»
	1
	3500
	907
	2593
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	5
	Котел НИИСТУ-5 
	1
	3153
	2497
	656

	6
	Котел НИИСТУ-5
	1
	19956
	15799
	4157

	7
	Пральна машинка «ARDO»
	1
	2064
	1995
	69

	8
	Холодильна шафа
	1
	766
	606
	160

	9
	Холодильник
	1
	3271
	2591
	680

	10
	Холодильник «SNAIGE»
	1
	3445
	2727
	718

	11
	Пральна машинка «DIGITAL»
	1
	1085
	316
	769

	
	ВСЬОГО
	12
	45217
	33223
	11994


2. Передати з балансу Кам’янобалківського навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів» про передачу основних засобів: рахунок 104 на суму 41382,00 грн. рахунок 106 на суму 15293,00 грн., рахунок 112 на суму 3855,75 грн. рахунок 113 на суму 34517,18 грн., рахунок 114 на суму 1795,00 грн., рахунок 232 на суму 94,24 грн., рахунок 233 на суму 563,57 грн.,  рахунок 234 на суму 178,00 грн., рахунок 235 на суму 10820,77 грн. на Кам’янобалківську сільську раду Первомайського району Миколаївської області..
Виконувач функцій і повноважень

голови райдержадміністрації, перший

заступник голови райдержадміністрації                               С.В. Бондаренко
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